
ПРИКАЗ 

№ dtl 
,,d.Q_,, �№�W� 

_
_ 2o'!f;:: 

г. Москва 

Содержание: Об обеспечении комплексной безопасности в федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образо­

вания «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ») 

В целях усиления воспитательной работы и обеспечения комплексной 

безопасности в университете, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить психолога управления социальной и воспитательной работы 

А.В. Климову ответственной за проведение мероприятий по психоло­

гической безопасности образовательной среды университета. 

2. Психологу управления социальной и воспитательной работы А.В. Кли­

мовой разработать план мероприятий по психолого-педагогическому 

сопровождению обучающихся и сотрудников в вопросах профилактики 

психологической безопасности в образовательной среде. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


